

	PERBELANJAAN KERJA-KERJA - TANG FUEI KOH				ZON 3
BIL	JENIS		NO.	SOSIAL	BAKI
	PERBELANJAAN	TARIKH	BAUCER		BELANJA
					150,000.00
1	BIL PELBAGAI - RV0720190100038	23.01.19	A110008711	425.00	149,575.00
2	SUMBANGAN - KELAB REKREASI BOMBA	30.01.19	A110009808	1,000.00	148,575.00
3	BIL PELBAGAI - RV0720160600525	30.01.19	A110009807	3,650.00	144,925.00
4	BIL PELBAGAI - RV0720170800392	31.01.19	A110009809	2,750.00	142,175.00
5	badan pengurusan pangpuri blok 6	13.04.19	A110009231	2,000.00	140,175.00
6	persatuan kejiranan cecawi cempaka mawar	19.04.19	A110009299	2,000.00	138,175.00
7	persatuan penduduk p/puri jalan nuri 7/1	12.04.19	A110009202	1,000.00	137,175.00
8	persatuan ibu bapa dan guru sk sek 6	16.04.19	A110009275	2,000.00	135,175.00
9	persatuan penduduk sek 9	08.04.19	a110009054	2,000.00	133,175.00
10	persatuan penduduk townhouse sek 7	12.04.19	a10009214	2,000.00	131,175.00
11	persatuan penduduk NHR HARMONI SEK 7	12.04.19	A110009215	1,000.00	130,175.00
12	sumbangan - persatuan bolasepak kota damansara	22.04.19	A110009353	1,000.00	129,175.00
13	sumbangan - persatuan penduduk damansaea emas	11.04.19	A110009141	2,000.00	127,175.00
14	sumbangan - perbadanan pengurusan tania	29.03.19	A110009027	1,000.00	126,175.00
15	sumbangan - pibg smk sek 8	18.06.19	A110009845	1,000.00	125,175.00
16	sumbangan - kelab bola sepak kd sfurs	03.04.19	A110009042	1,500.00	123,675.00
17	SUAMBANAGN - KELAB BOLA SEPAK PROTAP	19.04.19	A110009300	1,000.00	122,675.00
18	FORREST SDN BHD	06.04.19	A110009080	15,500.00	107,175.00
19	SUMBANGAN - BADAN BERSAMA SEMARAK 8	19.04.19	a110009321	2,000.00	105,175.00
20	SUMBANGAN - BADAN BERSAMA CEMPAKA 6	19.04.19	a110009322	1,000.00	104,175.00
21	SUMBANGAN - PIBG SK SEK 6	19.04.19	A110009323	1,000.00	103,175.00
22	BIL PELBAGAI -A00000515105	03.04.19	A110009043	2,760.00	100,415.00

23	GOLD SHARING MUSIC - TBC	24.04.19	A110009401	2,200.00	98,215.00
24	SUMBANGAN - PER PENDUDUK JLN 7/1	30.04.19	A110009436	1,000.00	97,215.00
25	SUMBANGAN - MASJID KOTA DAMANSARA	30.04.19	A110009435	1,000.00	96,215.00
26	SUMBANGAN - PIBG SK SEK 11	15.05.19	A110009554	2,000.00	94,215.00
27	SUMBANGAN - PER OKESTRA TREPLET	30.04.19	A11009437	2,000.00	92,215.00
28	SUMBANGAN - PERBADANAN PN11364 IXORA	30.04.19	A110009438	1,000.00	91,215.00
29	SUMBANGAN - PIBG SMK SEK 4 9 ACC(ON) BARU	23.07.19	A110010251	2,000.00	89,215.00
30	BAYAR TZ MAJU RESOURCES	03.05.19	A110009448	6,450.00	82,765.00
31	BAYAR BALIK- JAMUAN	03.05.19	A110009469	901.30	81,863.70
32	PER PENDUDUK PPR KOTA DAMANSARA	24.04.19	A110009387	500.00	81,363.70
33	SUMBANGAN - PERBADANAN MILFA (PN 11366)	03.05.19	A110009445	1,000.00	80,363.70
34	SUMBANGAN - KELAB SUKAN DAN REKERASI SAHABAT -SEMARAK 2	13.05.19	A110009542	2,000.00	78,363.70
35	SUMBANGAN - KELAB SUKAN DAN REKERASI SAHABAT -SEMARAK 1	13.05.19	A110009543	2,000.00	76,363.70
36	sumbangan - surau darul hidayah	03.05.19	A110009472	1,000.00	75,363.70
37	sumbangan - pibg sek 6 KOTA DAMANSARA	03.05.19	A110009465	1,000.00	74,363.70
38	SUMBANGAN - KELAB SUKAN SAHABAT- RUMAH TERBUKA	17.06.19	A110009774	2,000.00	72,363.70
39	SUMBANGAN - MASJID KOTA DAMANSARA	29.05.19	a110009714	1,000.00	71,363.70
40	SUMBANGAN - KELAB MUNAFKAT HAMONI PJS	29.05.19	a110009713	1,000.00	70,363.70
41	SUMBANGAN - PER PENDUDUK SEK 6	26.06.19	A110009892	2,000.00	68,363.70
42	BAYAR BALIK- BAJU PEMBANTU DAN LAIN	17.06.19	A110009826	363.40	68,000.30
43	sumbangan - pibg sek 8	21.06.19	a110009845	1,000.00	67,000.30
44	sumbanagn -= badan islam	26.06.19	A110009925	1,000.00	66,000.30
45	bayar balik--AKTIVITI ramadan	18.06.19	A110009793	2,166.25	63,834.05
46	BIL PELBGAI RV0720190500464	19.06.19	A110009863	2,900.00	60,934.05
47	sumbangan -krt kg selamat	10.07.19	A110010054	2,000.00	58,934.05
48	sumbangan - persatuan kebajikan gugusan siantan	10.07.19	A110010055	2,000.00	56,934.05

49	sumbanagn - townhouse sek 7	10.07.19	A110010053	1,000.00	55,934.05
50	sumbangan - perbadanan pengurusna pn11367	10.07.19	A110010065	1,000.00	54,934.05
51	sumbangan - jkkkn kayu ara	12.07.19	A110010085	1,000.00	53,934.05
52	sumbangan - surau de rozelle	10.07.19	A110010056	1,000.00	52,934.05
53	sumbangan - surau al falah	10.07.19	A110010057	1,000.00	51,934.05
54	sumbangan - per perumahan sonja	15.07.19	a110010108	1,000.00	50,934.05
55	sumbangan - surau nurul iman- penyaman udara	15.07.19	A110010107	1,000.00	49,934.05
56	sumbangan - surau nurul iman -aidil fitri	15.07.19	A110010106	2,000.00	47,934.05
57	sumbangan - masjid kota damansara	15.07.19	A110010105	2,000.00	45,934.05
58	sumbangan - ksdk - sepaktakraw	15.07.19	A110010104	500.00	45,434.05
59	BIL PELBAGAI -RV0720190600455	08.07.19	A11009999	250.00	45,184.05
61	sumbangan - ksdk -FUTSAL	16.07.19	A110010129	1,000.00	44,184.05
62	sumbangan - gugusan dahlia	22.07.19	A110010224	1,000.00	43,184.05
63	sumbangan - pasar pagi 17/27	22.07.19	A110010223	2,000.00	41,184.05
64	sumbangan - per penduduk jln nuri 7/1	22.07.19	A1100A0222	1,000.00	40,184.05
65	sumbangan - pengurusan seroja	07.08.19	A110010430	1,000.00	39,184.05
66	bayar balik- jamuan bersama parlimen sg buloh	23.07.19	A110010263	1,500.00	37,684.05
67	sumbangan - ksdk -badminton	23.07.19	A110010271.	1,000.00	36,684.05
68	sumbangan - suarau as salam	01.08.19	A110010364	1,000.00	35,684.05
69	biL PELBAGAI - A000534376	24.07.19	A110010302	47.50	35,636.55
70	biL PELBAGAI - RV0720019700265	29.07.19	A110010330	225.00	35,411.55
71	sumbangan - badan pengurusan gugusan dahlia	05.08.19	A110010389	1,000.00	34,411.55
72	sumbangan - pibg sek 6 KOTA DAMANSARA	14.08.19	A110010458	1,000.00	33,411.55
73	sumbangan - masjid kota damansara	27.08.19	a110010557	2,000.00	31,411.55
74	sumbangan - persatuan kebajikan sek 6	10.09.19	a110010649	1,000.00	30,411.55
75	BIL PELBAGAI - RV0720190900042	18.09.19	A110010735	275.00	30,136.55

76	sumbangan - kelab kebajikan jln nuri	26.09.19	A110010809	1,000.00	29,136.55
77	AKTIVITI - MAHLIGAI BAHAGIA ; SK SILKCREEN	04.10.19	a1100108969	1,000.00	28,136.55
78	SUMBANGAN - PER IBU BAPAB SMK SEK 4	03.10.19	A110010862	1,000.00	27,136.55
79	JAMUAN - KOTA DAMANSARA CATERING ;MAHLIGAI BAHAGIA	04.10.19	a110010870	1,200.00	25,936.55
80	SUMBANGANN- SPIBG SK SEK 6 KOTA DAMANSARA	03.10.19	A110010844	500.00	25,436.55
81	sumbangan -badan pengurusna bersama semarak 1	08.10.19	A110010922	1,000.00	24,436.55
82	BIL PELBAGAI A0000541758	07.10.19	A110010898	175.00	24,261.55
83	SUMBANGAN - MAKSAK	09.10.19	A110010942	1,000.00	23,261.55
84	sumbangan kelab sukan rekreasi sahabat	14.10.19	A110010955	2,000.00	21,261.55
85	sumbangan - persatuan penduduk ppr kota damansara	14.10.19	A110010956	1,000.00	20,261.55
86	sumbangan - pertubuhan legasi teras munafakat	14.10.19	A110010960	1,000.00	19,261.55
87	sumbangan - perbadanan gugusan seroja			1,000.00	18,261.55
88	sumbangan - persatuan rekerasi sosial komuniti subang			2,000.00	16,261.55
89	sumbangan - ping sek keb sek 7, kota damansara			1,000.00	15,261.55
					15,261.55
					15,261.55
				134,738.45	

BIL PELBAGAI - RV0720190100038	23.01.19	A110008711	425.00
BIL PELBAGAI - RV0720160600525	30.01.19	A110009807	3,650.00
BIL PELBAGAI - RV0720170800392	31.01.19	A110009809	2,750.00
BIL PELBAGAI -A00000515105	03.04.19	A110009043	2,760.00
BIL PELBGAI RV0720190500464	19.06.19	A110009863	2,900.00
BIL PELBAGAI -RV0720190600455	08.07.19	A11009999	250.00
biL PELBAGAI - A000534376	24.07.19	A110010302	47.50

biL PELBAGAI - RV0720019700265	29.07.19	A110010330	225.00
BIL PELBAGAI - RV0720190900042	18.09.19	A110010735	275.00
BIL PELBAGAI A0000541758	07.10.19	A110010898	175.00
			13,457.50

bayar balik- jamuan bersama parlimen sg buloh	23.07.19	A110010263	1,500.00
BAYAR BALIK- JAMUAN	03.05.19	A110009469	901.30
JAMUAN - KOTA DAMANSARA CATERING ;MAHLIGAI BAHAGIA	04.10.19	a110010870	1,200.00
			3,601.30

SUMBANGAN - KELAB REKREASI BOMBA	30.01.19	A110009808	1,000.00
badan pengurusan pangpuri blok 6	13.04.19	A110009231	2,000.00
persatuan kejiranan cecawi cempaka mawar	19.04.19	A110009299	2,000.00
persatuan penduduk p/puri jalan nuri 7/1	12.04.19	A110009202	1,000.00
persatuan ibu bapa dan guru sk sek 6	16.04.19	A110009275	2,000.00
persatuan penduduk sek 9	08.04.19	a110009054	2,000.00
persatuan penduduk townhouse sek 7	12.04.19	a10009214	2,000.00
persatuan penduduk NHR HARMONI SEK 7	12.04.19	A110009215	1,000.00
sumbangan - persatuan bolasepak kota damansara	22.04.19	A110009353	1,000.00
sumbangan - persatuan penduduk damansaea emas	11.04.19	A110009141	2,000.00
sumbangan - perbadanan pengurusan tania	29.03.19	A110009027	1,000.00
sumbangan - pibg smk sek 8	18.06.19	A110009845	1,000.00
sumbangan - kelab bola sepak kd sfurs	03.04.19	A110009042	1,500.00
SUMBANGAN - KELAB BOLA SEPAK PROTAP	19.04.19	A110009300	1,000.00
SUMBANGAN - BADAN BERSAMA SEMARAK 8	19.04.19	a110009321	2,000.00
SUMBANGAN - BADAN BERSAMA CEMPAKA 6	19.04.19	a110009322	1,000.00
SUMBANGAN - PIBG SK SEK 6	19.04.19	A110009323	1,000.00
SUMBANGAN - PER PENDUDUK JLN 7/1	30.04.19	A110009436	1,000.00

SUMBANGAN - MASJID KOTA DAMANSARA	30.04.19	A110009435	1,000.00
SUMBANGAN - PIBG SK SEK 11	15.05.19	A110009554	2,000.00
SUMBANGAN - PER OKESTRA TREPLET	30.04.19	A11009437	2,000.00
SUMBANGAN - PERBADANAN PN11364 IXORA	30.04.19	A110009438	1,000.00
SUMBANGAN - PIBG SMK SEK 4 9 ACC(ON) BARU	23.07.19	A110010251	2,000.00
PER PENDUDUK PPR KOTA DAMANSARA	24.04.19	A110009387	500.00
SUMBANGAN - PERBADANAN MILFA (PN 11366)	03.05.19	A110009445	1,000.00
SUMBANGAN - KELAB SUKAN DAN REKERASI SAHABAT -SEMARAK 2	13.05.19	A110009542	2,000.00
SUMBANGAN - KELAB SUKAN DAN REKERASI SAHABAT -SEMARAK 1	13.05.19	A110009543	2,000.00
sumbangan - surau darul hidayah	03.05.19	A110009472	1,000.00
sumbangan - pibg sek 6 KOTA DAMANSARA	03.05.19	A110009465	1,000.00
SUMBANGAN - KELAB SUKAN SAHABAT- RUMAH TERBUKA	17.06.19	A110009774	2,000.00
SUMBANGAN - MASJID KOTA DAMANSARA	29.05.19	a110009714	1,000.00
SUMBANGAN - KELAB MUNAFAKAT HAMONI PJS	29.05.19	a110009713	1,000.00
SUMBANGAN - PER PENDUDUK SEK 6	26.06.19	A110009892	2,000.00
sumbangan - pibg sek 8	21.06.19	a110009845	1,000.00
sumbanagn -= badan islam	26.06.19	A110009925	1,000.00
sumbangan -krt kg selamat	10.07.19	A110010054	2,000.00
sumbangan - persatuan kebajikan gugusan siantan	10.07.19	A110010055	2,000.00
sumbanagn - townhouse sek 7	10.07.19	A110010053	1,000.00
sumbangan - perbadanan pengurusna pn11367	10.07.19	A110010065	1,000.00
sumbangan - jkkkn kayu ara	12.07.19	A110010085	1,000.00
sumbangan - surau de rozelle	10.07.19	A110010056	1,000.00
sumbangan - surau al falah	10.07.19	A110010057	1,000.00
sumbangan - per perumahan sonja	15.07.19	a110010108	1,000.00
sumbangan - surau nurul iman- penyaman udara	15.07.19	A110010107	1,000.00
sumbangan - surau nurul iman -aidil fitri	15.07.19	A110010106	2,000.00
sumbangan - masjid kota damansara	15.07.19	A110010105	2,000.00
sumbangan - ksdk - sepaktakraw	15.07.19	A110010104	500.00
sumbangan - ksdk -FUTSAL	16.07.19	A110010129	1,000.00

sumbangan - gugusan dahlia	22.07.19	A110010224	1,000.00
sumbangan - pasar pagi 17/27	22.07.19	A110010223	2,000.00
sumbangan - per penduduk jln nuri 7/1	22.07.19	A1100A0222	1,000.00
sumbangan - pengurusan seroja	07.08.19	A110010430	1,000.00
sumbangan - ksdk -badminton	23.07.19	A110010271.	1,000.00
sumbangan - suarau as salam	01.08.19	A110010364	1,000.00
sumbangan - badan pengurusan gugusan dahlia	05.08.19	A110010389	1,000.00
sumbangan - pibg sek 6 KOTA DAMANSARA	14.08.19	A110010458	1,000.00
sumbangan - masjid kota damansara	27.08.19	a110010557	2,000.00
sumbangan - persatuan kebajikan sek 6	10.09.19	a110010649	1,000.00
sumbangan - kelab kebajikan jln nuri	26.09.19	A110010809	1,000.00
SUMBANGAN - PER IBU BAPAB SMK SEK 4	03.10.19	A110010862	1,000.00
SUMBANGANN- SPIBG SK SEK 6 KOTA DAMANSARA	03.10.19	A110010844	500.00
sumbangan -badan pengurusna bersama semarak 1	08.10.19	A110010922	1,000.00
SUMBANGAN - MAKSAK	09.10.19	A110010942	1,000.00
sumbangan kelab sukan rekreasi sahabat	14.10.19	A110010955	2,000.00
sumbangan - persatuan penduduk ppr kota damansara	14.10.19	A110010956	1,000.00
sumbangan - pertubuhan legasi teras munafakat	14.10.19	A110010960	1,000.00
sumbangan - perbadanan gugusan seroja			1,000.00
sumbangan - persatuan rekerasi sosial komuniti subang			2,000.00
sumbangan - ping sek keb sek 7, kota damansara			1,000.00
			90,000.00

FORREST SDN BHD	06.04.19	A110009080	15,500.00
GOLD SHARING MUSIC - TBC	24.04.19	A110009401	2,200.00
BAYAR TZ MAJU RESOURCES	03.05.19	A110009448	6,450.00
bayar balik-- AKTIVITI ramadan	18.06.19	A110009793	2,166.25
AKTIVITI - MAHLIGAI BAHAGIA ; SK SILKCREEN	04.10.19	a1100108969	1,000.00
			27,316.25

BAYAR BALIK- BAJU PEMBANTU DAN LAIN	17.06.19	A110009826	363.40
-------------------------------------	----------	------------	--------

			363.40
			13,457.50
			3,601.30
			90,000.00
			27,316.25
			134,738.45

